
II RUNDA PUCHARU POLSKI W ŁUKACH BLOCZKOWYCH 16.05.2010 ROK BYTOM

Wyniki strzelań kwalifikacyjnych do IOR FITA

Nazwisko i imię Klub i miejscowość 70m
1 Kijas Witold 1973 LKS "Łucznik" Żywiec 326 /13/2

2 Gawryś  Dariusz 1966 RKS "Marymont" Warszawa 326 /12/5

3 1959 "Dolnoślązak" Wrocław 324
4 1963 LKS "Łucznik" Żywiec 323
5 Piekarski  Bogusław 1962 "Dolnoślązak" Wrocław 321
6 Kociołek  Piotr 1963 "Dolnoślązak" Wrocław 320 /11/3

7 1978 "Dolnoślązak" Wrocław 320 /10/4

8 Lach Łukasz 1983 LKS "Łucznik" Żywiec 318 /8/1

9 Domaradzki  Andrzej 1959 "Dolnoślązak" Wrocław 318 /10/6

10 Gralak Tomasz 1976 UKS "Piątka" Zgierz 314
11 1978 Jaworze KS "X - Dziesięć" 312
12 1961 "Dolnoślązak" Wrocław 311
13 Sikora Roman 1963 Jaworze KS "X - Dziesięć" 305
14 1961 UKS "Piątka" Zgierz 298 /5/0

15 Strzelczyk Jerzy 1963 298 /1/0

16 Madziar Witold 1964 RKS "Marymont" Warszawa 235
17 Więcław  Marcin 1956 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 165

Nazwisko i imię Klub i miejscowość 70m
1 1958 UKS Goleszów 317
2 Zarzycka Magdalena 1992 302
3 1976 RKS "Marymont" Warszawa 299
4 Leśniak Renata 1989 290 /5/2

5 Białek Maria 1980 LKS "Łucznik" Żywiec 290 /3/0

6 1983 RKS "Marymont" Warszawa 279
7 1990 276
8 Szałańska Katarzyna 1992 274
9 1992 240

10 Płoszaj  Ewa 1986 UKS "Wyspiański" Kraków 237
11 Kuchar Alicja 1991 171

Łuki bloczkowe meżczyźni 
L.p. r.u.

Worońko  Waldemar
Więzik Jerzy

Szemiot Marcin

Kiser Piotr
Czyrski  Piotr

Cinkusz Marek
OSŁDiM "Strzelec" Legnica

Łuki bloczkowe kobiety
L.p. r.u.

Stanieczek Anna
MGOKiS Dobczyce

Austyn Joanna
MGOKiS Dobczyce

Cymkiewicz Joanna
Olesek Ewelina MGOKiS Dobczyce

OSŁDiM "Strzelec" Legnica
Olesek Magdalena MGOKiS Dobczyce

OSŁDiM "Strzelec" Legnica



II RUNDA PUCHARU POLSKI W ŁUKACH BLOCZKOWYCH 16.05.2010 ROK BYTOM

Wyniki strzelań eliminacyjnych i finałowych IOR FITA 

Nazwisko i imię Klub i miejscowość 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ
1 Gawryś  Dariusz 1966 RKS "Marymont" Warszawa 326 4 5 6 6
2 Piekarski  Bogusław 1962 "Dolnoślązak" Wrocław 321 4 6 7 4
3 1959 "Dolnoślązak" Wrocław 324 4 7 2 6
4 Domaradzki  Andrzej 1959 "Dolnoślązak" Wrocław 318 4 6 1 4
5 1978 "Dolnoślązak" Wrocław 320 - 4 5
6 1978 Jaworze KS "X - Dziesięć" 312 - 3 3
7 Madziar Witold 1964 RKS "Marymont" Warszawa 325 4 3 0 /74

8 1963 LKS "Łucznik" Żywiec 323 - 4 0 /72

9 Kijas Witold 1973 LKS "Łucznik" Żywiec 326 - 3 /160

10 Kociołek  Piotr 1963 "Dolnoślązak" Wrocław 320 - 3 /152

11 Gralak Tomasz 1976 UKS "Piątka" Zgierz 314 - 2 /147/4

12 1961 UKS "Piątka" Zgierz 298 - 2 /147/1

13 1961 "Dolnoślązak" Wrocław 311 - 2 /146

14 Lach Łukasz 1983 LKS "Łucznik" Żywiec 318 - 0 /103

15 Sikora Roman 1963 Jaworze KS "X - Dziesięć" 305 - 0 /97

16 Strzelczyk Jerzy 1963 298 - 0 /92

17 Więcław  Marcin 1956 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 165 0
 

Nazwisko i imię Klub i miejscowość 1/8 1/4 1/2 FINAŁ
1 1958 UKS Goleszów 317 6 7 7
2 1976 RKS "Marymont" Warszawa 299 6 6 3
3 Białek Maria 1980 LKS "Łucznik" Żywiec 290 6 3 5 /9

4 Zarzycka Magdalena 1992 302 6 0 5 /8

5 Szałańska Katarzyna 1992 274 4 2 /97

6 1990 276 4 2 /84

7 Leśniak Renata 1989 290 - 2 /83

8 1983 RKS "Marymont" Warszawa 279 4 0 /61

9 1992 240 0 /84

10 Płoszaj  Ewa 1986 UKS "Wyspiański" Kraków 237 0 /82

11 Kuchar Alicja 1991 171 0 /45

Łuki bloczkowe meżczyźni 
L.p. r.u. elim. 

Worońko  Waldemar

Szemiot Marcin
Kiser Piotr

Więzik Jerzy

Cinkusz Marek
Czyrski  Piotr

OSŁDiM "Strzelec" Legnica

Łuki bloczkowe kobiety
L.p. r.u. elim. 

Stanieczek Anna
Austyn Joanna

MGOKiS Dobczyce
OSŁDiM "Strzelec" Legnica

Olesek Ewelina MGOKiS Dobczyce
MGOKiS Dobczyce

Cymkiewicz Joanna
Olesek Magdalena MGOKiS Dobczyce

OSŁDiM "Strzelec" Legnica



II RUNDA PUCHARU POLSKI W ŁUKACH BLOCZKOWYCH 16.05.2010 ROK BYTOM

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konkurencji Indywidualna Olimpijska Runda FITA

1 Kijas Witold 4
32 Kijas Witold 3/7
17 Więcław  Marcin 0 Madziar Witold 3/8 Madziar Witold 0
16 Madziar Witold 4

8 Lach Łukasz 4 Domaradzki  Andrzej 1
25 Lach Łukasz 0 Domaradzki  Andrzej 6
24 Domaradzki  Andrzej 4

9 Domaradzki  Andrzej 4
1/16 1/8 1/4 1/2

5 Piekarski  Bogusław 4
28 Piekarski  Bogusław 4
21 Czyrski  Piotr 2 Piekarski  Bogusław 6
12 Czyrski  Piotr 4 Piekarski  Bogusław 7

4 Więzik Jerzy 4
29 Więzik Jerzy 4 Więzik Jerzy 0 Finał o I miejsce
20 Sikora Roman 0 1-2 Piekarski  Bogusław 4 miejsca w finałach
13 Sikora Roman 4 1-2 Gawryś  Dariusz 6 1 Gawryś  Dariusz

1/16 1/8 1/4 Finał o III miejsce 2 Piekarski  Bogusław
3 Worońko  Waldemar 4 3-4 Domaradzki  Andrzej 4 3 Worońko  Waldemar

30 Worońko  Waldemar 4 3-4 Worońko  Waldemar 6 4 Domaradzki  Andrzej
19 Cinkusz Marek 2 Worońko  Waldemar 7
14 Cinkusz Marek 4

6 Kociołek  Piotr 4 Worońko  Waldemar 2
27 Kociołek  Piotr 3/8 Kiser Piotr 3
22 Kiser Piotr 3/10
11 Kiser Piotr 4

1/16 1/8 1/4 1/2
7 Szemiot Marcin 4

26 Szemiot Marcin 4
23 Gralak Tomasz 2 Szemiot Marcin 5/9
10 Gralak Tomasz 4 Gawryś  Dariusz 6

2 Gawryś  Dariusz 4
31 Gawryś  Dariusz 4 Gawryś  Dariusz 5/10
18 Strzelczyk Jerzy 0
15 Strzelczyk Jerzy 4



II RUNDA PUCHARU POLSKI W ŁUKACH BLOCZKOWYCH 16.05.2010 ROK BYTOM

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konkurencji Indywidualna Olimpijska Runda FITA

1 Stanieczek Anna 4 

16 Stanieczek Anna 6

9 Olesek Magdalena 0 Szałańska Katarzyna 2 Stanieczek Anna 7 

8 Szałańska Katarzyna 4 
1/2

5 Białek Maria 4 

12 Białek Maria 6 Białek Maria 3 

13 Leśniak Renata 2

4 Leśniak Renata 4 miejsca w finałach

1-2 Stanieczek Anna 7 1 Stanieczek Anna

1/8 1/4
1-2 Austyn Joanna 3 2 Austyn Joanna

3-4 Białek Maria 5/9 3 Białek Maria

3-4 Zarzycka Magdalena 5/8 4 Zarzycka Magdalena

3 Austyn Joanna 4 

14 Austyn Joanna 6

11 Kuchar Alicja 0 Cymkiewicz Joanna 0 Austyn Joanna 6 

6 Cymkiewicz Joanna 4 
1/2

10 Płoszaj  Ewa 0 

7 Olesek Ewelina 4 Olesek Ewelina 2 Zarzycka Magdalena 0 

15 Zarzycka Magdalena 6

2 Zarzycka Magdalena 4 
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